
Id: QXBKK-EKUSU-SMWXW-WMFAC-YLCQI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/30/2011
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania w postaci zastawu rejestrowego 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr XLVI/16/2010 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
z 4 marca 2010r. 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej zobowiązania 
w postaci zawarcia z Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. z siedzibą w Warszawie ul. Grzybowska 53/57 
umowy ustanowienia na rzecz tego Banku zastawu rejestrowego na 105.820 (stu pięciu tysiącach ośmiuset 
dwudziestu ) udziałach w Spółce Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. 
w Skarżysku-Kamiennej wpisanej do Krajowego Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy w Kielcach pod numerem KRS 0000033618, o wartości nominalnej każdego z tych udziałów 
w wysokości 500,00 zł., o ogólnej wartości nominalnej -52.910.000,00 złotych (słownie złotych: pięćdziesiąt 
dwa miliony dziewięćset dziesięć tysięcy) - według uzgodnionego z Bankiem PeKaO S.A. wzoru umowy, 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, jako zabezpieczenie terminowej spłaty kredytu udzielonego 
Spółce Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Skarżysku-Kamiennej przez 
Bank PeKaO S.A. na okres do 30 czerwca 2025 r. 

§ 2. Ewentualna spłata zobowiązania finansowego nastąpi w sposób określony w § 7 załączonej umowy 
zastawu rejestrowego na udziałach w spółce MPWiK. 

§ 3. Koszty wpisów sądowych dotyczących zastawu rejestrowego poniesie Spółka Miejskie 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Skarżysku-Kamiennej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: QXBKK-EKUSU-SMWXW-WMFAC-YLCQI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Rozpoczęta we wrześniu ubiegłego roku inwestycja pod nazwą „Budowa i modernizacja kanalizacji 
sanitarnej w Skarżysku-Kamiennej i Skarżysku Kościelnym” , której ogólny koszt brutto zaplanowany jest 
na kwotę ponad 178 mln zł nie jest możliwa do sfinansowania bez kredytowania Spółki „Miejskie 
Wodociągi i Kanalizacja”. Uchwałą Nr XLVI/16/2010 z 4 marca 2010 r. Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej 
wyraziła zgodę na zawarcie umowy trójstronnej pomiędzy Gminami: Skarżysko-Kamienna i Skarżysko 
Kościelne oraz Spółką MPWiK w zakresie współdziałania, w celu realizacji projektu pod nawą „Budowa 
i modernizacja kanalizacji sanitarnej w Skarżysku-Kamiennej i Skarżysku Kościelnym”. Załącznikiem do tej 
Uchwały był projekt umowy z załączonym Studium wykonalności do projektu, w którym wskazano, że 
wystarczającym zabezpieczeniem kredytu zaciąganego przez MPWiK będzie sądowy zastaw rejestrowy na 
udziałach gmin w Spółce w wysokości 1:1 (czyli wielkość zastawu : pożyczonego kapitału). Dla Gminy 
takie zabezpieczenie jest również korzystne, ponieważ nie obciąża budżetu kwotą ewentualnego poręczenia. 

Załącznik do Uchwały Nr VI/30/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik1.doc

UMOWA USTANOWIENIA ZASTAWU REJESTROWEGO 

Zalacznik1.doc

